
CONSEJERÍA EDUCACIÓN DE CASTILLA Y LEÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 7 DE ABRIL DE 2015, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y
MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 10 DE ABRIL)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SEGOVIA

CUERPO: 0595 - PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD: 507 - DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR
ACCESO: 1 y 2

CUENCA RAMON, LORENA AMALIA
FIGUEREZ BENITO, ROSARIO
GARCIA DIEZ, SERGIO
SANTOS SANCHEZ, ELIAS

044798889
044757193
012761608
070979348

 08.5552
 08.1665
 07.2904
 07.4317

SEGOVIA
SEGOVIA
ÁVILA
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
4
3

 PUNTUACIÓN TOTAL

Fecha: 04/08/2015
Página 1 de 1     


