

## PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE **PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO**

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE ABRIL DE 2015, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 10 DE ABRIL)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS

CUERPO: 0595 - PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Fecha: 04/08/2015 Página 1 de 1

PROVINCIA: SEGOVIA

ESPECIALIDAD: 507 - DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR ACCESO: 1 y 2

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	CUENCA RAMON, LORENA AMALIA	044798889	08.5552	SEGOVIA
2	FIGUEREZ BENITO, ROSARIO	044757193	08.1665	SEGOVIA
4	GARCIA DIEZ, SERGIO	012761608	07.2904	ÁVILA
3	SANTOS SANCHEZ, ELIAS	070979348	07.4317	BURGOS